Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Советская средняя школа №1» Советского района Республики Крым

( МБОУ « Советская СШ №1»)
ПРИКАЗ

30.12.2025 № 422

Об утверждении графика оценочных процедур на II
полугодие 2025/2026 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК228/03 от 06 августа 2021
года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 года
«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию графика
проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях получения
объективной информации об объеме учебных занятий, отводимых на оценочные процедуры в виде
тематических контрольных работ, независимых процедур оценки качества знаний ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2025/2026 учебного года,запланированных в
рамках реализации образовательных программ. (Приложение 1).
2.Педагогическим работникам проводить контрольные мероприятия строго в соответствии с графиком
оценочныхпроцедур на II полугодие 2025/2026 учебного года.
3.Возложить контроль выполнения педагогами данного графика на заместителей директора Бондаренко
М.А., Овсянникову З.П.
4.Разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы на главной странице подраздела
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» ввиде электронного документа.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.С. Мишина

Приложение 1 к приказу
МБОУ « Советская СШ№1»

от 30.12.2025 № 422